
 

 

 

 

  Infos Art, s.r.o. 
                       Pobočka: Barákova 5,  

                       79601 Prostějov, Czech Republic 

                       tel.: (+420) 588 882 111, www.infos.cz 
 

Ceník a adresní místa připojená k internetu v rámci projektu :  

 

 
 

Ceny jsou  platné od 25.01.2024 

Tarif 
Měsíčně při ročním 

předplatném 
Měsíčně Maximální rychlost 

Optik 100 324,- Kč 345,- Kč 100 Mbps 

Optik 150 366,- Kč 389,- Kč 150 Mbps 

Optik 300 375,- Kč 399,- Kč 300 Mbps 

Optik 500 508,- Kč 540,- Kč 500 Mbps 

Optik 800 554,- Kč 589,- Kč 800 Mbps 

 

 

Adresní místa : 

 

Bílovice-Lutotín 

Číslo popisné : 1 – 11 , 13 – 23 , 27 , 29 , 31 – 33 , 35 -  40 , 42 – 60 ,  62 , 63 , 66 - 78 

 

Bohuslavice  

Číslo popisné : 1 – 18 , 20, 23 , 24 , 27 – 31 , 27 , 29 , 31, 34 , 35 , 37 – 41 , 35 -  40 , 44 – 

48,  50 ,  53 -  83 , 85 - 91 ,  93 , 95 , 96 ,  98 , 110 - 122 , 124 – 127 ,  

 

Březsko  

Číslo popisné : 2 - 4 , 6 - 10 , 13, 14 , 16 , 19 - 21 , 23 -  27 , 29, 30 , 34 , 35 , 38 – 43, 45, 

48,  49 , 51 , 52 , 54 – 59 , 61 , 63 – 65 , 67 – 79, 82 , 83 ,  85 – 89 , 91, 92 , 95, 97 , 98 , 100 

– 107, 109 , 114 , 116 , 117 , 118  

 

Budětsko  

Číslo popisné : 2 – 4 , 7 , 8 , 12 , 13 , 15 , 17 , 19 , 20 , 22 – 28 , 30 , 32 ,  34 , 35 , 37 , 40 – 

42 , 44 , 48 , 51 -55,  59 – 61 , 65 , 66 , 68 – 78 , 81 , 82, 86, 87 , 89 , 91 -94 , 96 – 107 , 110, 

112, 113 , 116 , 119 , 121 – 126 , 129 , 131 – 140 , 142 – 145 ,  

 

 



 

 

 

 

  Infos Art, s.r.o. 
                       Pobočka: Barákova 5,  

                       79601 Prostějov, Czech Republic 

                       tel.: (+420) 588 882 111, www.infos.cz 

Budětsko Slavíkov 

Číslo popisné : 1, 2, 4 – 29 , 32 – 42 ,  

 

Čehovice  

Číslo popisné : 1 – 6 ,  15  – 22 ,  25 , 27 – 29 , 31 – 33 , 34, 37 , 39 , 41 – 44 , 46, 47 , 52 , 

54 , 55 , 58 , 59 , 60 – 62 , 65,  69 ,  72 -74, 78 , 80 – 84 , 86 , 87, 91 ,  94 – 100 ,  102 – 107 ,  

113 – 115 , 120 – 122, 124, 126 , 130 , 132 – 135 , 140, 143 , 144 , 145 , 150 , 152, 157 , 159 

160 , 161 , 164 , 167 , 168 , 171 , 173 , 177, 179 , 180 , 182 , 183 , 189 , 190 – 198 , 201 , 202 

, 204 , 

 

Hačky  

Číslo popisné : 1 – 9 , 11 – 17 , 21, 23 – 24 , 26 , 28 – 31 , 33,  35 , 36 , 38 – 50 , 53 , 55 -58 

, 60 , 61 ,  67  

 

Hrdibořice  

Číslo popisné : 1 – 5 , 7 -  39 , 41 -43 ,  46 – 75 , 77 ,  

 

Konice Čunín  

Číslo popisné : 1 – 9 , 11 – 35 , 37 , 38 , 40 – 67 , 68 , 70 – 84 , 86 – 89 , 91 – 104 , 106 – 

113 , 117 , 215,  

 

Konice Křemenec  

Číslo popisné : 1 – 8 , 10 – 50 , 52 - 72 

 

Konice Nová Dědina  

Číslo popisné : 1 – 5 , 7 – 19 ,  23 , 27 , 28 , 30 , 32 , 34 – 39 , 41 , 43 , 45 , 47 – 60,  62 – 74 

, 78 -82 , 84, 85 , 87 - 94 

 

Konice Runářov  

Číslo popisné : 1 –  4 , 6 –  15, 18 – 25 , 27 – 30 , 32, 33 , 35 , 37 , 41 , 43 , 45 , 46 , 47, 48 

,49 , 52 ,  54 , 55 , 56 , 57 ,  58 ,  61 , 63 , 65 , 69 , 70 , 71 , 72 ,  76 – 80 , 83 , 84 , 87 , 91 – 

101 , 103 , 107 – 115 , 117 – 119 , 121 , 127 , 133 – 135 , 143, 144 , 146 , 147 , 149 – 152  

 

Luká  

Číslo popisné : 1 –  3 , 5 – 23 , 25 – 55 , 58 – 79 , 81 – 123 , 125 – 136 , 138 – 140 , 142 – 

151 , 153 – 174 , 177 – 181 ,  

 

Ochoz  

Číslo popisné : 1 –  4 , 6 , 8 , 9 – 19 , 21 – 27 , 29 – 42 , 45 , 52 , 55 – 58 , 60 – 62 , 64 – 68 , 

70 . 

 

Polomí 

Číslo popisné : 1 -7 , 9 – 15 , 17 – 19 , 21 – 42 , 44 – 64 ,  67 ,  68 , 70 

 

Raková u Konice Raková u Konice 1 

Číslo popisné : 1 –  4 , 5 – 8 , 11 – 25 , 27 – 29 , 31 – 33 , 35 – 37 , 39 , 40 , 44 , 45 , 48 , 49 

51 – 116 ,  

 



 

 

 

 

  Infos Art, s.r.o. 
                       Pobočka: Barákova 5,  

                       79601 Prostějov, Czech Republic 

                       tel.: (+420) 588 882 111, www.infos.cz 

 

Rakůvka  

Číslo popisné : 1 –  42 

 

Seloutky  

Číslo popisné : 1 , 2 , 4 , 7 – 9 , 11 – 15 , 18 , 19,  21 , 23 , 26 , 27 , 29 ,32 , 34 , 38 , 39 , 42 – 

47 , 54,  56 – 59 , 61 – 68 , 71 , 73 , 75 , 78 , 79 – 82 , 84 – 88, 91, 93 , 95 , 96,  99 , 101 ,103 

104 , 106 , 108 , 111, 113, 116 , 117, 125, 126 , 129 , 130 -139 , 142 , 143 -149 , 152, 

157 159 ,165 , 166 , 168 -188 ,  190 , 192 , 196 , 198 ,  201 , 228 , 

 

Skřípov  

Číslo popisné : 1 – 6 ,  9 , 12, 13 , 16  , 17 , 19 – 26 , 28 – 31 , 33 - 35 , 37 ,  44 , 47 , 49 ,50, 

56 , 57 , 60, 62 – 66 , 72 , 74 , 76 , 77 , 80 – 82 , 85 , 88 – 94 , 97 – 99, 101 , 102 , 104 - 106 

108 – 111 , 113 – 116 , 119 , 121 , 132 ,  134 , 135 , 138 – 140 , 142 – 144 , 146 , 147 , 150, 

151 , 153 , 155 , 156 , 160 , 163 , 165 , 166 , 168 ,169 – 179 , 183 ,  184 , 186 – 188, 191, 192 

195 , 199 , 200 , 202,  205 ,  207 ,  208 ,  209 , 211 , 215 , 218,  228 , 229 , 236 , 240 , 243 , 

244 , 246 , 250 , 251, 253 , 255 , 258 , 260 , 264 , 266 ,271 , 272 , 275 , 276 , 278 , 279 ,  281,  

285 , 286 ,  292 , 293 , 295 , 303 305 , 310 ,  311 , 315 – 317 , 327 – 329 , 340, 346 – 351 ,  

354 -  358,  361 ,  363 , 

 

Stařechovice Služín  

Číslo popisné : 1 až 9, 11 až 18 , 20 až 68, 70 až 78 , 80 až 83 ,  

 

Suchdol Jednov 

Číslo popisné :  1 – 9 , 10 – 37 , 39 – 50, 52 -89  

 

Suchdol Labutice 

Číslo popisné :  1 – 22 , 26 – 32 , 35 – 42  

 

Suchdol 

Číslo popisné :  1 – 7 , 11 – 25 , 27 – 49, 51 – 59 , 61 – 68, 70 – 128 , 130 – 140 , 142 – 152  

 

Šubířov  

Číslo popisné :  1 – 11 , 13 – 22 , 26, 29, 31 – 34, 37 , 39 , 41, 42 , 44 , 45 , 47, 48 , 50 , 51 

53 – 57 ,  59 ,  60 ,  64 -  66 ,  68 , 70 – 77 , 79 ,  80 ,  83,  84 , 86 , 88 , 90 ,  93 -95 , 98  

102, 103 , 105 , 106 , 107 , 109 , 111 , 113, 118 – 120 , 124 – 127 , 129 , 133 – 139 , 142 , 

143 , 145 ,146 , 148 – 150 , 155 – 157 , 159 , 161 – 169 , 171 , 173 , 175 , 176 , 185 ,  186 

188 – 200 

 

Vymezení parametrů kvality služby dle pokynů BEREC a "Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady EU 2015/2120 ze dne 21. listopadu 2015"  článek 4 odst. 1 písm. d) a další. 

"Maximální rychlost" je rovna "Inzerované rychlosti",  "Běžně dostupná rychlost"  odpovídá 

minimálně 60 procentům inzerované rychlosti, "Minimální rychlost" musí dosahovat 

minimálně 30 procentům inzerované rychlosti.  Download a upload je 2:1. Tento typ 

optického připojení je vhodný pro download a upload HD video streamu. Typická maximální  

přenosová šířka pásma přivedeného do objektu odpovídá minimálně 1 Gbps download 

/upload nebo 2,5Gbps download a 1.5 Gb upload . 


